
UCHWAŁA Nr XX/162/20 
 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 
§ 1. 1.   Zwiększa się plan dochodów o kwotę 17.307,24 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 
2. Plan dochodów po zmianach wynosi 34.546.383,62 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące w wysokości  31.950.557,83 zł, 
᠆ dochody majątkowe w wysokości 2.595.825,79 zł. 

§ 2. 1.   Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 17.307,24 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 33.361.924,58 zł, w tym: 
᠆ wydatki bieżące w wysokości  31.582.232,49 zł, 
᠆ wydatki majątkowe w wysokości 1.779.692,09 zł. 

§ 3. Wydatki inwestycyjne po zmianach w 2020 roku wynoszą 1.750.360,34 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3a do niniejszej Uchwały. 

§ 4.  Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi w wysokości 886.682,99 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 6.  Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek prowadzących 
działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe i wydatków nimi 
finansowanych w łącznej wysokości: 

1) dochody w wysokości 203.200,00 zł, 
2) wydatki w wysokości 203.200,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2020 r. oraz podlega ogłoszeniu 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bisztynku.  
  
 

........................................ 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Zbigniew Drozdowski 

Id: F17F19CE-29DD-4AB3-9C22-EFF402DAD738. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/162/20 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK 

Dz. Rozdz § Nazwa Przed 
zmianami 

Zwiększenia/ 
zmniejszenia Po zmianach 

010    Rolnictwo i łowiectwo    1 376 908,64      -17 480,00    1 359 428,64 

 01095   Pozostała działalność    1 376 908,64      -17 480,00    1 359 428,64 

  6300  

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

      17 480,00      -17 480,00            0,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa        5 000,00        2 500,00        7 500,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne        5 000,00        2 500,00        7 500,00 

  2710  

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

           0,00        2 500,00        2 500,00 

758    Różne rozliczenia   10 340 
259,98       10 000,00   10 350 

259,98 

 75801   
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

   4 644 002,00       10 000,00    4 654 002,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu 
państwa    4 644 002,00       10 000,00    4 654 002,00 

801    Oświata i wychowanie      656 279,83        1 500,00      657 779,83 

 80101   Szkoły podstawowe      130 397,82        1 500,00      131 897,82 

  0950  
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających z 
umów 

         900,00        1 500,00        2 400,00 

852    Pomoc społeczna 1 337 044,54       20 387,24    1 357 431,78 
 85295   Pozostała działalność      412 767,45       20 387,24      433 154,69 

  2057  

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

      30 666,71       18 246,58       48 913,29 

Id: F17F19CE-29DD-4AB3-9C22-EFF402DAD738. Podpisany Strona 1



  2059  

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

       3 597,74        2 140,66        5 738,40 

855    Rodzina    9 410 342,64       13 900,00    9 424 242,64 

 85501   Świadczenia wychowawcze    5 581 022,00        8 900,00    5 589 922,00 
  0920  Wpływy z pozostałych odsetek          200,00        1 800,00        2 000,00 

  0940  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych          900,00        7 100,00        8 000,00 

 85502   
Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z f.aliment.oraz 
skł.na ubezp.emeryt.i rent.z 
ubezp.społ. 

   3 502 009,00        5 000,00    3 507 009,00 

  0920  Wpływy z pozostałych odsetek        1 000,00        1 000,00        2 000,00 

  0940  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych        6 000,00        4 000,00       10 000,00 

900    Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska    1 326 167,98      -15 000,00    1 311 167,98 

 90095   Pozostała działalność       82 567,98      -15 000,00       67 567,98 

  6300  

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

      15 000,00      -15 000,00            0,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego      688 361,04        1 500,00      689 861,04 

 92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby      100 993,14        1 500,00      102 493,14 

  0750  

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

       3 000,00        1 500,00        4 500,00 

 OGÓŁEM  34 529 076,38 17 307,24 34 546 383,62 

Id: F17F19CE-29DD-4AB3-9C22-EFF402DAD738. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/162/20 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK 

Dz. Rozdz § Nazwa Przed zmianami zwiększenie/ 
zmniejszenie Po zmianach 

010    Rolnictwo i łowiectwo    1 467 307,17      -21 850,00    1 445 457,17 
 01095   Pozostała działalność    1 381 278,64      -21 850,00    1 359 428,64 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych       21 850,00      -21 850,00            0,00 

750    Administracja publiczna 3 790 489,32      -20 000,00 3 770 489,32 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)    3 030 261,07      -20 000,00    3 010 261,07 

  2710  

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

           0,00        1 000,00        1 000,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników    1 800 914,48      -15 000,00    1 785 914,48 

  4120  Składki na Fundusz Pracy       44 004,00       -6 000,00       38 004,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa      420 099,00        2 500,00      422 599,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne      366 639,00        2 500,00      369 139,00 
  3030  Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych       52 000,00       -1 000,00       51 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne        3 579,00          600,00        4 179,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe       76 260,00          400,00       76 660,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia       57 000,00        2 500,00       59 500,00 

801    Oświata i wychowanie    9 508 195,78       11 500,00    9 519 695,78 
 80101   Szkoły podstawowe    6 383 279,73        5 500,00    6 388 779,73 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń      259 572,00         -300,00      259 272,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników    4 083 248,17      -19 680,00    4 063 568,17 

  4120  Składki na Fundusz Pracy      110 355,00       -5 700,00      104 655,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia       43 947,00       10 000,00       53 947,00 
  4270  Zakup usług remontowych       12 467,00        1 500,00       13 967,00 
  4300  Zakup usług pozostałych       68 930,00       19 680,00       88 610,00 

 80103   Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych      168 541,04          300,00      168 841,04 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń        8 030,00          300,00        8 330,00 

 80106   Inne formy wychowania 
przedszkolnego      117 798,73       23 700,00      141 498,73 

  4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników       71 773,00       18 000,00       89 773,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne       12 400,00        5 000,00       17 400,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy        1 800,00          700,00        2 500,00 
 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne      547 430,04      -18 000,00      529 430,04 

Id: F17F19CE-29DD-4AB3-9C22-EFF402DAD738. Podpisany Strona 1



  4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników      409 430,09      -18 000,00      391 430,09 

 80195   Pozostała działalność      662 424,05            0,00      662 424,05 

  2007  

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

      54 578,69       53 460,52      108 039,21 

  2009  

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

       6 421,02        6 289,48       12 710,50 

  4017  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników      113 990,15        3 739,28      117 729,43 

  4019  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników       13 048,84          439,91       13 488,75 

  4117  Składki na ubezpieczenia 
społeczne       19 635,22          642,78       20 278,00 

  4119  Składki na ubezpieczenia 
społeczne        2 173,17           75,63        2 248,80 

  4127  Składki na Fundusz Pracy        3 077,28           91,61        3 168,89 
  4129  Składki na Fundusz Pracy          340,57           10,79          351,36 
  4177  Wynagrodzenia bezosobowe        3 150,00          -18,42        3 131,58 
  4179  Wynagrodzenia bezosobowe          350,00           18,42          368,42 
  4217  Zakup materiałów i wyposażenia          945,00         -945,00            0,00 
  4219  Zakup materiałów i wyposażenia          105,00         -105,00            0,00 
  4247  Zakup środków dydaktycznych i 

książek      203 185,62         -357,89      202 827,73 

  4249  Zakup środków dydaktycznych i 
książek       25 384,69          -42,11       25 342,58 

  4307  Zakup usług pozostałych      129 465,02       -9 116,84      120 348,18 
  4309  Zakup usług pozostałych       17 873,78       -1 383,16       16 490,62 

  4707  
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

      47 520,00      -47 520,00            0,00 

  4709  
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

       5 280,00       -5 280,00            0,00 

852    Pomoc społeczna    2 906 822,77       20 387,24    2 927 210,01 

 85202   Domy pomocy społecznej      685 000,00      -35 000,00      650 000,00 

  4330  
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

     685 000,00      -35 000,00      650 000,00 

 85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

     181 342,90       -8 400,00      172 942,90 

  3110  Świadczenia społeczne      181 342,90       -8 400,00      172 942,90 
 85219   Ośrodki pomocy społecznej      952 861,51       35 000,00      987 861,51 

Id: F17F19CE-29DD-4AB3-9C22-EFF402DAD738. Podpisany Strona 2



  4270  Zakup usług remontowych            0,00       35 000,00       35 000,00 

 85228   Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze      103 968,81            0,00      103 968,81 

  4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników       78 282,91         -200,00       78 082,91 

  4120  Składki na Fundusz Pracy          100,00          200,00          300,00 
 85295   Pozostała działalność      122 663,55       28 787,24      151 450,79 
  3119  Świadczenia społeczne       10 500,00        8 400,00       18 900,00 
  4017  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników       24 354,07       15 394,00       39 748,07 

  4019  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników        2 857,18        1 806,00        4 663,18 

  4117  Składki na ubezpieczenia 
społeczne        4 434,82        2 650,85        7 085,67 

  4119  Składki na ubezpieczenia 
społeczne          520,26          310,99          831,25 

  4127  Składki na Fundusz Pracy          478,04          201,73          679,77 
  4129  Składki na Fundusz Pracy           56,08           23,67           79,75 
  4179  Wynagrodzenia bezosobowe       11 700,00       -5 995,02        5 704,98 
  4219  Zakup materiałów i wyposażenia        2 600,00        1 995,02        4 595,02 
  4269  Zakup energii       10 000,00        4 000,00       14 000,00 

854    Edukacyjna opieka 
wychowawcza      145 583,62            0,00      145 583,62 

 85401   Świetlice szkolne       85 183,62            0,00       85 183,62 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń        4 580,00           50,00        4 630,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy        1 680,00          -50,00        1 630,00 
855    Rodzina    9 701 621,32       13 900,00    9 715 521,32 

 85501   Świadczenia wychowawcze    5 581 472,00        8 450,00    5 589 922,00 

  2950  Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności        1 200,00        6 800,00        8 000,00 

  4580  Pozostałe odsetki          350,00        1 650,00        2 000,00 

 85502   
Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z f.aliment.oraz 
skł.na ubezp.emeryt.i rent.z 
ubezp.społ. 

   3 501 559,00        5 450,00    3 507 009,00 

  2950  Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności        6 000,00        4 000,00       10 000,00 

  4580  Pozostałe odsetki          550,00        1 450,00        2 000,00 
 85505   Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków      210 099,07            0,00      210 099,07 

  4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników      133 572,31       -6 000,00      127 572,31 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia       10 722,98        6 000,00       16 722,98 

900    Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska    2 167 620,81        7 355,83    2 174 976,64 

 90002   Gospodarka odpadami    1 233 500,00            0,00    1 233 500,00 
  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne       10 504,00          450,00       10 954,00 
  4120  Składki na Fundusz Pracy        1 518,54         -300,00        1 218,54 

  4700  
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

       1 500,00         -150,00        1 350,00 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg      225 851,00       20 000,00      245 851,00 
  4260  Zakup energii      160 000,00       20 000,00      180 000,00 
 90095   Pozostała działalność      303 112,81      -12 644,17      290 468,64 

Id: F17F19CE-29DD-4AB3-9C22-EFF402DAD738. Podpisany Strona 3



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia      100 541,64       -2 734,07       97 807,57 
  4300  Zakup usług pozostałych      104 004,52        8 839,90      112 844,42 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych       88 860,76      -18 750,00       70 110,76 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego      896 475,56        3 514,17      899 989,73 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby      600 554,56        4 744,17      605 298,73 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia       26 618,49         -255,41       26 363,08 
  4260  Zakup energii       15 010,00        1 100,00       16 110,00 
  4300  Zakup usług pozostałych       29 180,07       -2 650,00       26 530,07 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych            0,00        6 549,58        6 549,58 

 92120   Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami       26 880,00       -1 230,00       25 650,00 

  4300  Zakup usług pozostałych        1 880,00       -1 230,00          650,00 

 OGÓŁEM  33 344 617,34 17 307,24 33 361 924,58 

Id: F17F19CE-29DD-4AB3-9C22-EFF402DAD738. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XX/162/20 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 20 listopada 2020 r. 
 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 r. 
           w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2020 roku (okres 
realizacji) 

Planowane 
wydatki na 

inwestycje w 
okresie 

realizacji 

rok budżetowy 
2020 

(8+9+10+11) dochody 
własne j.s.t. 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
            

1. 010 01010 6050 
Sieć wodociągowa w miejscowości Sątopy - 

dokumentacja projektowa i roboty budowlane 
(2020) 

36 500,00 36 500,00 36 500,00    Urząd Miejski  

2. 600 60016 6050 Przebudowa ciągów pieszych w Bisztynku 
przy ul. Słonecznej 3A i 3B (2020) 50 000,00 50 000,00 50 000,00    Urząd Miejski 

3. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Kapielowej w Bisztynku 
(2020) 40 000,00 40 000,00 40 000,00    Urząd Miejski 

4. 600 60016 6060 Zakup koparki kołowej (2020) 690 000,00 690 000,00 190 000,00  A. 500 000,00  Urząd Miejski (Fundusz 
Inwestycji Lokalnych) 

5. 700 70005 6050 
Termomodernizacja budynku handlowo - 
usługowo - mieszkalnego i przebudowa 

pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Paluzach 
(2015-2020) 

263 485,00 235 000,00 235 000,00    Urząd Miejski 

6. 710 71035 6050 Przebudowa alejki na Cmentarzu Komunalnym 
w Bisztynku (2020) 43 000,00 43 000,00 43 000,00    Urząd Miejski  

7. 750 75023 6050 
Modernizacja pomieszczeń budynku 

użyteczności publicznej przy ul. Kościelnej 39 
w Bisztynku (2020) 

90 000,00 90 000,00 90 000,00    Urząd Miejski 

8. 750 75023 6060 
Zakup urządzeń zabezpieczających przed 
atakami i włamaniami przez sieć internet 

(2020) 
24 000,00 24 000,00 24 000,00    Urząd Miejski 

9. 750 75023 6060 Zakup samochodu osobowego (2020) 79 200,00 79 200,00 79 200,00    Urząd Miejski 

Id: F17F19CE-29DD-4AB3-9C22-EFF402DAD738. Podpisany Strona 1



10. 754 75412 6050 
Kompleksowa termomodernizacja budynku 

OSP w Bisztynku - dokumentacja projektowa 
(2020) 

35 000,00 35 000,00 35 000,00    Urząd Miejski 

11. 754 75412 6060 Zakup wyważarki hydraulicznej do drzwi 
(2020) 11 000,00 11 000,00 6 000,00  B.   5 000,00  

Urząd Miejski (Samorząd 
Województwa 
Warmińsko - 
Mazurskiego) 

12. 801 80101 6050 
Adaptacja wydzielonej części budynku Szkoły 

Podstawowej w Sątopach na urządzenie 
oddziału przedszkolnego - dokumentacja 

projektowa (2020) 
15 000,00 15 000,00 15 000,00    Urząd Miejski  

13. 900 90001 6050 Sieć wodociągowa i kanalizacyjna terenu 
inwestycyjnego w Bisztynku (2020) 100 000,00 100 000,00 100 000,00    Urząd Miejski  

14. 900 90001 6050 
Sieć wodociągowa i kanalizacyjna przy ul. 
Obwodowej w Bisztynku - dokumentacja 

projektowa i roboty budowlane (2020) 
225 000,00 225 000,00 225 000,00    Urząd Miejski 

15. 900 90095 6050 Renowacja fontanny przy Placu Wolności w 
Bisztynku - dokumentacja projektowa (2020)  7 000,00 7 000,00 7 000,00    Urząd Miejski 

16. 900 90095 6050 Urządzenie siłowni - Sołectwo Wojkowo 
(2020) 11 613,25 11 613,25 11 613,25    Urząd Miejski (fundusz 

sołecki) 

17. 900 90095 6050 Urządzenia placu zabaw - Sołectwo Wozławki 
(2020) 18 932,41 18 932,41 18 932,41    Urząd Miejski (fundusz 

sołecki) 

18. 900 90095 6050 Wiata biesiadna- Sołectwo Sątop - Samulewa 
(2019-2020) 32 450,10 28 875,10 28 875,10    Urząd Miejski (fundusz 

sołecki) 

19. 900 90095 6060 Urządzenie siłowni (projekt) - Sołectwo 
Sątopy-Samulewo (2020) 3 690,00 3 690,00 3 690,00    Urząd Miejski (fundusz 

sołecki) 

20. 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Sątopach - 
Sołectwo Sątopy (2017-2020) 101 963,63 6 549,58 6 549,58    Urząd Miejski (fundusz 

sołecki) 

Ogółem 1 877 834,39 1 750 360,34 1 245 360,34 0,00 505 000,00 0,00 x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:   
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)   
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła      

Id: F17F19CE-29DD-4AB3-9C22-EFF402DAD738. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/162/20 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 
podlegających zwrotowi.  

                
w tym: Planowane wydatki 

2020 r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 
z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp

. Projekt 
Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w okresie 
realizacji Projektu 
(całkowita wartość 

Projektu) (6+7) 
Środki z 
budżetu 

krajowego 
Środki z 

budżetu UE Wydatki 
razem 
(9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+12) pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe** 
Wydatki razem 
(14+15+16+17) pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 
Wydatki 
majątkowe 
razem: x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Program:  
Priorytet:  
Działanie:  
Nazwa 
projektu:  
Razem 
wydatki:  750             
z tego: 2020 
r.  7503             
2021 r.  6058             

1.1 

2022 r.  6059             

2 
Wydatki 
bieżące 
razem: x  886 682,99 121 489,43 765 193,56 886 682,99 121 489,43 0,00 0,00 121 489,43 765 193,56 0,00 0,00 765 193,56 
Program: RPO 2014 - 2020 
Priorytet: Kadry dla gospodarki: Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów 
Działanie: Kadry dla gospodarki: Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów - projekty konkursowe 
Nazwa 
projektu: Klucz do kompetencji - wsparcie kompetencji kluczowych w szkołach podstawowych z Gminy Bisztynek 
Razem 
wydatki:  801 688 244,42 74 516,45 613 727,97 688 244,42 74 516,45 0,00 0,00 74 516,45 613 727,97 0,00 0,00 613 727,97 
z tego: 2020 
r.  80195 662 024,05 72 551,03 589 473,02 662 024,05 72 551,03   72 551,03 589 473,02   589 473,02 
2021r.  2007, 2009 26 220,37 1 965,42 24 254,95 26 220,37 1 965,42   1 965,42 24 254,95   24 254,95 

2.1 

2022 r.  3247, 3249             

Id: F17F19CE-29DD-4AB3-9C22-EFF402DAD738. Podpisany Strona 1



2023 r.***  

4017, 4019, 
4117, 4119, 
4127 ,4129, 
4307, 4309, 
4417, 4419, 
4707, 4709             

Program: RPO 2014 - 2020 
Priorytet: Włączenie społeczne 
Działanie: Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 
Nazwa 
projektu: Poprawa dostępności usług społecznych – działalność podmiotowa 
Razem 
wydatki:  852 44 764,45 14 097,74 30 666,71 44 764,45 14 097,74 0,00 0,00 14 097,74 30 666,71 0,00 0,00 30 666,71 
z tego: 2020 
r.  85295 44 764,45 14 097,74 30 666,71 44 764,45 14 097,74   14 097,74 30 666,71   30 666,71 
2021r.  3119             
2022 r.              

2.2 

2023 r.***  

4017, 4019, 
4047,4049, 
4117, 4119, 
4127 ,4129             

Program: RPO 2014 - 2020 
Priorytet: Włączenie społeczne 
Działanie: Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 
Nazwa 
projektu: II edycja Poprawa dostępności usług społecznych – działalność podmiotowa 
Razem 
wydatki:  852 77 176,00 26 898,48 50 277,52 77 176,00 26 898,48 0,00 0,00 26 898,48 50 277,52 0,00 0,00 50 277,52 
z tego: 2020 
r.  85295 28 787,24 10 540,66 18 246,58 28 787,24 10 540,66   10 540,66 18 246,58   18 246,58 
2021r.  3119 48 388,76 16 357,82 32 030,94 48 388,76 16 357,82   16 357,82 32 030,94   32 030,94 
2022 r.              

2.2 

2023 r.***  

4017, 4019, 
4047,4049, 
4117, 4119, 
4127 ,4129             

Program: RPO 2014 - 2020 
Priorytet: Włączenie społeczne 
Działanie: Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczetnictwa i zwiększenia szans na zatrudnienie 
Nazwa 
projektu: Młodzieżowy Klub Integracji Społecznej - działalność przedmiotowa - edycja 1 
Razem 
wydatki:  852 12 150,00 12 150,00 0,00 12 150,00 12 150,00 0,00 0,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
z tego: 2020 
r.  85295 12 150,00 12 150,00 0,00 12 150,00 12 150,00   12 150,00 0,00    
2021r.  4179             
2022 r.  4219,4269             

2.3 

2023 r.***               
2.4 Program: RPO 2014 - 2020 

Id: F17F19CE-29DD-4AB3-9C22-EFF402DAD738. Podpisany Strona 2



Priorytet: Włączenie społeczne 
Działanie: Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczetnictwa i zwiększenia szans na zatrudnienie 
Nazwa 
projektu: Młodzieżowy Klub Integracji Społecznej - działalność przedmiotowa - edycja 2 
Razem 
wydatki:  852 12 150,00 12 150,00 0,00 12 150,00 12 150,00 0,00 0,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
z tego: 2020 
r.  85295 12 150,00 12 150,00 0,00 12 150,00 12 150,00   12 150,00 0,00    
2021r.  4179             
2022 r.  4219,4269             
2023 r.***               
Program: Polska Cyfrowa 2014 - 2020 
Priorytet: Powszechny dostęp do szybkiego internetu 
Działanie: Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostepu do szerokopasmowego interentu o wysokich przepustowościach 
Nazwa 
projektu: Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie ksztyałcenia zdalnego 
Razem 
wydatki:  801 59 993,25 0,00 59 993,25 59 993,25 0,00 0,00 0,00 0,00 59 993,25 0,00 0,00 59 993,25 
z tego: 2020 
r.  80101 59 993,25 0,00 59 993,25 59 993,25 0,00    59 993,25   59 993,25 
2021r.  4247             
2022 r.               

2.5 

2023 r.***               
Program: Polska Cyfrowa 2014 - 2020 
Priorytet: Powszechny dostęp do szybkiego internetu 
Działanie: Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostepu do szerokopasmowego interentu o wysokich przepustowościach 
Nazwa 
projektu: Zdalna Szkoła+  - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie ksztyałcenia zdalnego 
Razem 
wydatki:  801 66 814,00 0,00 66 814,00 66 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 814,00 0,00 0,00 66 814,00 
z tego: 2020 
r.  80101 66 814,00 0,00 66 814,00 66 814,00 0,00    66 814,00   66 814,00 
2021r.  4247             
2022 r.               

2.6 

2023 r.***               
                
Ogółem (1+2) x  886 682,99 121 489,43 765 193,56 886 682,99 121 489,43 0,00 0,00 121 489,43 765 193,56 0,00 0,00 765 193,56 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz 
inne    
*** - rok 2023 do wykorzystania fakultatywnego      

Id: F17F19CE-29DD-4AB3-9C22-EFF402DAD738. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/162/20 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA 
PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2020 ROKU 

Dz.  Rozdz  §  Nazwa  Dochody  Wydatki 

750      Administracja publiczna  0,00  1 000,00 

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 0,00  1 000,00 

 
 

 
 

2710W 
 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

 
           0,00 

 
1 000,00 

600      Transport i łączność  30 778,00  30 778,00 
  60014    Drogi publiczne powiatowe        26 778,00        26 778,00 

 
 

 
 

2320D 
 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 
      26 778,00 

 
           0,00 

    4300W  Zakup usług pozostałych             0,00        26 778,00 
  60016    Drogi publiczne gminne  4 000,00  4 000,00 

 
 

 
 

2710D 
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 
4 000,00 

 
           0,00 

    4210W  Zakup materiałów i wyposażenia             0,00  4 000,00 
754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
        7 500,00         7 500,00 

  75412    Ochotnicze straże pożarne         7 500,00         7 500,00 

 
 

 
 

2710D 
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 
       2 500,00 

 
           0,00 

    4210W  Zakup materiałów i wyposażenia             0,00         2 500,00 

    6060W  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

            0,00  5 000,00 

 

 

 

 

6300D 

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 

5 000,00 

 

           0,00 

852      Pomoc społeczna         2 750,00         2 750,00 
  85295    Pozostała działalność         2 750,00         2 750,00 

 

 

 

 

2330D 

 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 

       2 750,00 

 

           0,00 

    4210W  Zakup materiałów i wyposażenia             0,00  1 790,00 

    4360W  Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

            0,00  960,00 

Id: F17F19CE-29DD-4AB3-9C22-EFF402DAD738. Podpisany Strona 1



921      Kultura i ochrona dziecdzictwa 
narodowego 

 0,00  4 000,00 

  92195    Pozostała działalność  0,00  4 000,00 

 

 

 

 

6300W 

 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

 

0,00 

 

4 000,00 

 OGÓŁEM  41 028,00  46 028,00 

Id: F17F19CE-29DD-4AB3-9C22-EFF402DAD738. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/162/20 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy prawo oświatowe i wydatków nimi 

finansowanych w 2020 r. 

Dz. Rozdz. §  Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

801    Oświata i wychowanie  203 200,00    203 200,00    

 80148   Stołówki szkolne i przeszkolne 203 200,00    203 200,00    
  0830  Wpływy z usług 190 000,00     
  0920  Wpływy z pozostałych odsetek 200,00     
  0970  Wpływy z różnych dochodów 13 000,00     
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 700,00    
  4220  Zakup artykułów żywnościowych  190 000,00    
  4260  Zakup energii  6 200,00    
  4270  Zakup usług remontowych  500,00    
  4300  Zakup usług pozostałych  1 800,00    

OGÓŁEM    203 200,00    203 200,00    

Id: F17F19CE-29DD-4AB3-9C22-EFF402DAD738. Podpisany Strona 1




